
krycí list soupisu prací

Stavba:
Králíky ZUŠ - III. etapa

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 610 391,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 610 391,03 21,00% 128 182,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH / CZK 738 573,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datui i a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datui i a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Králíky ZUS - III. etapa

Kanalizace

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVo HSV

D 1 Zemní práce

610 391,03

607 683,78

1 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl ' 00 mm m2 179,00 0,00

2 K 113106071 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové 
dlažby s ložem z kameniva ručně m2 132,00 0,00

3 K 113201112 Vytrhání obrub m 118,00 0,00

1 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 i vrstvy do 200 mm 
strojně m2 314.880 24,00 7 557,12

2 K 129001101 Příplatek za ztíženi odkopávky ne io prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 21,504 436,00 9 375,74

6 K 131253102
Hloubení jam nezapažených v hornině třidy těžitelnosti
1, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném 
prostoru

m3 131,072 421,00 55 181,31

7 K 131351302
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně v omezeném 
prostoru

m3 580,00 0,00

8 K 132253254
Hloubení rýh nezapažených š do 7000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně 
v omezeném prostoru

m3 252,134 379,00 95 558,94

9 K 132353254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 
strojně v omezeném prostoru

m3 525,00 0,00

10 K 151101102 zxíze i ti pí iiuzneTTcrpazeTrrsTQzep stt rsierr i yi n inair^f m2 420,224 120,00 50 426,88

11 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m m2 420,224 60,00 25 213,44

12 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 ni výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 64,307 250,00 16 076,80

12a K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 115,200 81,10 9 342,72

13 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 179,507 44,70 8 023,97

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 121,907 18,20 2 218,71

14 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a karr ení na recyklační 
skládce (sklédkovné) kód odpadu 17 05 04 t 115,753 0,00

15 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 388,019 130,00 50 442,50

16 M 58344197 štěrkodď frakce 0/63 t 365,00 0,00

17 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 52.197 191,00 9 969,65

18 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 104,394 305,00 31 840,24

19 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 2C0 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojr ě

m2 314,880 0,00

19a K 181411121 Za!ožení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 314.880 0,00

19b M 00572470 osivo směs travní univerzái kg 9,446 0,00

Svislé a kompletní konstrukce 2 352,48
20 l K |359901211 

D 4

{Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci

Vodorovná konstrukce

62,400' 37,70 2 352,48

10 036,70

21 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop ;: kameniva drobného 
těženého m3 8.038 1 190,00 9 565,70

22 K 452112111 Osazení betonových prstenců neto rámů v do 100 mm kus 1,000 139,00 139,00

23 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x100mm

kus 1,000 332,00 332,00

Komunikace pozemní 0,00

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 566901233 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 
15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 249,00 0,00

D 8_______ Trubní vedeni______________________________________ ______________________________________ 110 844,50

25 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m 3,600 370,00 1 332,00

25 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m 10,900 465,00 5 068,50

26 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC korugované tuhost 
třídy SN8 DN 315 m 47,900 1 300,00 62 270,00

27 K 877355221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200 ks 401,00 0,00

28 M 28611396 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/200/45° kus 443,00 0,00

29 K 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 iednoosé DN 315 ks 1,000 392,00 392,00

30 M 28611374 koleno kanalizace PVC KG 300x30° kus 1,000 909,00 909,00
31 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 3,000 1 650,00 4 950,00

32 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných kus 4,000 898,00 3 592,00

33 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 3,000 2 110,00 6 330,00
34a M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 1 320.00 1 320,00

34 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových kus 1,000 931,00 931,00

35 M 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, 
stupadla poplastovsná kapsová

kus 1,000 2 590.00 2 590,00

36 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno) kus 1,000 2 070,00 2 070,00

37 M 59224064
dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500
100x65x15cm

kus 1,000 11 360,00 11 360,00

38 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UVB-50 kus 1,000 1 710,00 1 710,00

38 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 190,00 1 190,00

38 K 899102112 Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 1,000 935,00 935,00

39 M KSI.KAD01 Kanalizační Poklop Standard - D400 kus 1,000 3 895,00 3 895,00

O 9_____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_________________ _________________________________________ 50 805,00
40 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 4,200 2 870,00 12 054,00
41 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 81,10 0,00

42 K 890431851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 3 m3 m3 0,800 1 770,00 1 416,00

40 K R001 Bourání stávající kanalizační šachty kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
44 K R002 Napojení kanalizace do stávající šachty kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
45 K R003 Přepojení kanal. přípojek vč. tvarovek a ost. mat. kpl 5,000 3 860,00 19 300,00
46 K R004 Vrtáni vstupu do šachty DN 300 kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
46 K R004 Demontáž a opětovná montáž oplocení kpl -1,000 4 200,00 -4 200,00
46 K R006 Monitoring stávající kanalizace kpl 1,000 3 735,00 3 735,00
47 K R005 Vyčerpání septiku včetně likvidace odpadní vody kpl 1,000 0,00

D 997___________ Přesun sutě___________________________________ _________________________________________________ 0,00
63 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 599,00 0,00

64 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 16,00 0,00

65 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 160,00 0,00

D 998 Přesun hmot 62 417,08

53 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 124,834 500,00 62 417,08

D M Práce a dodávky M 2 707,25
D 23-M Montáže potrubí 2 707,25

55 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 14,500 36,40 527,80
56 K 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 47,900 45,50 2 179,45

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

57 K 012203000 Geodetické zaměření skutečného stavu Kč 2 000,00 0,00

58 K 013254001.R Vytyčení ing. sítí Kč 5 000,00 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
59 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 5 000,00 0,00
60 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kč 2 000,00 0,00
61 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 5 000,00 0,00

Strana 4 z 4


